
Протокол №1
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду директора 

комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу 
«Степногірська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької

області

16.01.2020 р.
11-15

Присутні:
ДАШКОВСЬКИЙ А. -  заступник голови, голова комісії;
МОВЧАН В. -  головний спеціаліст відділу з питань власності виконавчого 
апарату районної ради, секретар комісії.

Члени комісії:
ЛОС’ЄВА Н. -  викладач комунального спеціалізованого мистецького 
навчального закладу «Степногірська дитяча музична школа» Василівської 
районної ради Запорізької області;
ОШУРКОВ О. -  керуючий справами виконавчого апарату районної ради; 
РИБЧИНСЬКА І. -  депутат районної ради, член постійної комісії з 
гуманітарних питань та соціального захисту населення;
ЩЕГЛОВ О. -  голова профспілкового комітету комунального спеціалізованого 
мистецького навчального закладу «Степногірська дитяча музична школа» 
Василівської районної ради Запорізької області.

Відсутні:
ЗАДОРОЖНА Г. -  депутат районної ради, голова постійної комісії з 
гуманітарних питань та соціального захисту населення (з поважних причин); 
ПОПОВИЧ І -  депутат районної ради, член постійної комісії з гуманітарних 
питань та соціального захисту населення (з поважних причин);
ЄВПАК А. -  заступник директора з навчально-виховної роботи комунального 
спеціалізованого мистецького навчального закладу «Степногірська дитяча 
музична школа» Василівської районної ради Запорізької області.

Порядок денний: т ?

1. Про розгляд документів та допуск кандидатів до участі у конкурсі на 
посаду директора комунального спеціалізованого мистецького навчального 
закладу «Степногірська дитяча музична школа» Василівської районної ради 
Запорізької області.
Доповідає: Дашковський Андрій

2. Про визначення дати, часу, та місця проведення кваліфікаційного 
іспиту на посаду директора комунального спеціалізованого мистецького

м. Василівка 
Велика зала



навчального закладу «Степногірська дитяча музична школа» Василівської 
районної ради Запорізької області.
Доповідає: Дашковський Андрій

3. Про визначення дати, часу та місця проведення співбесіди з 
кандидатами, які успішно склали іспит на посаду директора комунального 
спеціалізованого мистецького навчального закладу «Степногірська дитяча 
музична школа» Василівської районної ради Запорізької області.
Доповідає: Дашковський Андрій

Затвердження порядку денного

Голосували:
За -  6 

Проти -  0 
Утримались -  0

1. СЛУХАЛИ:

Дашковський Андрій проінформував, що за період з 16.12.2019 по
14.01.2020 (термін подачі документів) на посаду директора комунального 
спеціалізованого мистецького навчального закладу «Степногірська дитяча 
музична школа» Василівської районної ради Запорізької області надійшло дві 
заяви від кандидатів:

1. Лютікової Наталі Вікторівни;
2. Євпак Анастасії Сергіївни.

Комісія розглянула надані документи Лютікової Наталі Вікторівни яка 
надала всі документи своєчасно в повному обсязі відповідно п.6 діючого 
Порядку, затвердженого рішенням районної ради від 27.06.2018 №4.

Заслухавши інформацію та розглянувши документи, комісія

ВИРІШИЛИ:
Т І

Лютікову Н.В. допустити до участі у конкурсі на посаду директора 
комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу 
«Степногірська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької 
області.

Голосували:
За -  5 

Проти -  0 
Утримались -  1



Комісія розглянула надані документи Євпак A.C. яка надала всі 
документи своєчасно в повному обсязі відповідно п.6 діючого Порядку, 
затвердженого рішенням районної ради від 27.06.2018 №4.

При розгляді документів було виявлено, що стажу педагогічної роботи 
недостатньо.

Заслухавши інформацію та розглянувши документи, комісія 

ВИРІШИЛИ:

Відповідно до діючого Порядку, затвердженого рішенням районної ради 
від 27.06.2018 №4 Євпак A.C. не допустити до участі у конкурсі на посаду 
директора комунального спеціалізованого мистецького навчального закладу 
«Степногірська дитяча музична школа» Василівської районної ради Запорізької 
області, так як вона не відповідає кваліфікаційним вимогам, а саме недостатній 
стаж педагогічної роботи.

Голосували:
З а - 5 

Проти -  0 
Утримались - 1

2. СЛУХАЛИ:

Дашковський Андрій запропонував провести кваліфікаційний іспит на 
посаду директора комунального спеціалізованого мистецького навчального 
закладу «Степногірська дитяча музична школа» Василівської районної ради 
Запорізької області 13.02.2020 року о 9-00 у великій залі засідань.

ВИРІШИЛИ:
Кваліфікаційний іспит на посаду директора комунального 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Степногірська дитяча 
музична школа» Василівської районної ради Запорізької області, призначити на
13.02.2020 року о 9-00 у великій залі засідань Василівської районної ради.

Г одосували:
За -  6 

Проти -  0 
Утримались -  0

3. СЛУХАЛИ:

Дашковський Андрій запропонував співбесіду з кандидатом, який 
успішно склав іспит на посаду директора комунального спеціалізованого 
мистецького навчального закладу «Степногірська дитяча музична школа»



Василівської районної ради Запорізької області провести 13.02.2020 року о 11- 
00 у великій залі засідань Василівської районної ради.

ВИРІШИЛИ:

Співбесіду з кандидатами на посаду директора комунального 
спеціалізованого мистецького навчального закладу «Степногірська дитяча 
музична школа» Василівської районної ради Запорізької області призначити на
13.02.2020 року о 11-00 у великій залі засідань Василівської районної ради.

Голова комісії 

Секретар комісії 

Члени комісії

Г олосували: 
За -  6 

Проти -  0 
Утримались -  0


